UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG MN SAO ĐỎ

Số:  371 /BB-MNSĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Chí Linh, ngày   06  tháng 9  năm 2023

BIÊN BẢN

“V/v Công khai niêm yết kế hoạch sử dụng kết quả tài trợ cho giáo dục

 năm học 2023 - 2024”

Căn cứ Thông tư 16/2018/TT-BGD ĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện Thông tư số 61/2017/TT-BTC của Bộ tài chính ngày 15 tháng 6 năm 2017 về việc hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT của Bộ giáo dục và Đào tạo ngày 28 tháng 12 năm 2017 về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục  và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục Quốc dân.

Căn cứ công văn số 505/PGDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2019 của phòng Giáo dục và đào tạo thành phố Chí Linh về việc thực hiện quy chế công khai đối với các cơ sở giáo dục;
I .Thời gian: Vào hồi  8 giờ  10 ngày  06 tháng  9  năm 2023
II . Địa điểm : Tại văn phòng trường Mầm non Sao Đỏ
III.Thành phần

	1
	Bà: Đào Thị Thúy lan
	Chức vụ : Hiệu trưởng

	2
	Bà: Nguyễn Thị Đào
	Chức vụ : Phó hiệu trưởng - CTCĐ

	3
	Bà: Nguyễn Thị Tuất
	Chức vụ : Phó hiệu trưởng

	4
	Bà: Nguyễn Thị Huyền
	Chức vụ : Phó hiệu trưởng

	5
	Bà : Nguyễn Thị Thúy Hà
	Chức vụ : GV - TT Tổ NT + ND

	6
	Bà: Đỗ Thị Hường
	Chức vụ : GV - TT Tổ mẫu giáo 4T

	7
	Bà: Nguyễn Thị Hồng
	Chức vụ : GV - TT Tổ mẫu giáo 3T

	8
	Bà: Lê Thị Hồng
	Chức vụ : GV - TT Tổ mẫu giáo 5T

	9
	Bà: Bùi Thị Bến
	Chức vụ : Kế toán - TT tổ VP

	10
	Bà: Vũ Thị Hồng Hạnh
	Chức vụ : GV - PBT đoàn TN – Thư ký

	11
	Bà: Vũ Thị Hoàng Phương
	Chức vụ : GV - Trưởng ban TTND

	12
	Bà: Nguyễn Thị Hồng Hạnh
	Chức vụ : Giáo viên

	13
	Bà: Nguyễn Thị Kim Dung
	Chức vụ : Giáo viên - Thủ quỹ

IV. Nội dung công khai :

- Nội dung kế hoạch sử dụng nguồn vận động tài trợ cho giáo dục năm học 2023 - 2024 (có kế hoạch kèm theo)

V. Hình thức công khai: Niêm yết các biểu mẫu công khai tại tại trụ sở làm việc .
VI. Thời gian công khai :

Thực hiện niêm yết công khai  Kế hoạch sử dụng khoản tài trợ năm học 2023 - 2024 của  trường Mầm non Sao Đỏ niêm yết tại nơi thuận tiện cho mọi người trong cơ quan, đơn vị và cha mẹ phụ huynh học sinh  biết để lấy ý kiến.
Việc niêm yết này được thực hiện liên tục  trong thời gian 15 ngày liên tục, Bắt đầu từ ngày 06/09/2023 đến hết ngày 21 /09/2023 theo đúng thời gian được quy định, kết thúc việc niêm yết sẽ lập biên bản hoàn thành việc niêm yết.
         Tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị:
         1.  Ban giám hiệu Trường mầm non Sao Đỏ
         2.  Bà : Đào Thị Thúy Lan  – Hiệu trưởng - Điện thoại: 0985 346 474
          Biên bản lập xong hồi 9 h   phút cùng ngày, những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

 (Đã ký)
Nguyễn Thị Đào
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

(Đã ký)

Vũ Thị Hồng Hạnh

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đào Thị Thúy Lan

BAN THANH TRA ND

(Đã ký)

                                             Vũ Thị Hoàng Phương
CÁC THÀNH VIÊN (Đã ký)

	STT
	Họ và tên
	Chữ kí
	STT
	Họ và tên
	Chữ kí

	1
	Nguyễn Thị Tuất

	6
	Bùi Thị Bến

	2
	Nguyễn Thị Huyền

	7
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh

	3
	Nguyễn Thị Thúy Hà

	8
	Nguyễn Thị Kim Dung

	4
	Đỗ Thị Hường

	9
	Lê Thị Hồng

	5
	Nguyễn Thị Hồng

	UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG MN SAO ĐỎ

Số:   437 /BB-MNSĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Chí Linh, ngày   23  tháng 9  năm 2023

BIÊN BẢN

“V/v kết thúc công khai niêm yết kế hoạch sử dụng kết quả tài trợ
cho giáo dục  năm học 2023 - 2024”

Căn cứ Thông tư 16/2018/TT-BGD ĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện Thông tư số 61/2017/TT-BTC của Bộ tài chính ngày 15 tháng 6 năm 2017 về việc hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT của Bộ giáo dục và Đào tạo ngày 28 tháng 12 năm 2017 về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục  và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục Quốc dân.

Căn cứ công văn số 505/PGDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2019 của phòng Giáo dục và đào tạo thành phố Chí Linh về việc thực hiện quy chế công khai đối với các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Biên bản Công khai niêm yết kế hoạch sử dụng kết quả tài trợ cho giáo dục  năm học 2023 - 2024 số : 371 /BB-MNSĐ ngày 06  tháng 9 năm 2023.
I .Thời gian: Vào hồi   16  giờ   ngày  23  tháng  9  năm 2023.
II . Địa điểm : Tại văn phòng trường Mầm non Sao Đỏ
III.Thành phần :
	1
	Bà: Đào Thị Thúy lan
	Chức vụ : Hiệu trưởng

	2
	Bà: Nguyễn Thị Đào
	Chức vụ : Phó hiệu trưởng - CTCĐ

	3
	Bà: Nguyễn Thị Tuất
	Chức vụ : Phó hiệu trưởng

	4
	Bà: Nguyễn Thị Huyền
	Chức vụ : Phó hiệu trưởng

	5
	Bà : Nguyễn Thị Thúy Hà
	Chức vụ : GV - TT Tổ NT + ND

	6
	Bà: Đỗ Thị Hường
	Chức vụ : GV - TT Tổ mẫu giáo 4T

	7
	Bà: Nguyễn Thị Hồng
	Chức vụ : GV - TT Tổ mẫu giáo 3T

	8
	Bà: Lê Thị Hồng
	Chức vụ : GV - TT Tổ mẫu giáo 5T

	9
	Bà: Bùi Thị Bến
	Chức vụ : Kế toán - TT tổ VP

	10
	Bà: Vũ Thị Hồng Hạnh
	Chức vụ : GV - PBT đoàn TN – Thư ký

	11
	Bà: Vũ Thị Hoàng Phương
	Chức vụ : GV - Trưởng ban TTND

	12
	Bà: Nguyễn Thị Hồng Hạnh
	Chức vụ : Giáo viên

	13
	Bà: Nguyễn Thị Kim Dung
	Chức vụ : Giáo viên - Thủ quỹ

IV. Nội dung:
Trường Mầm non Sao Đỏ đã tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai kế hoạch sử dụng tài trợ cho giáo dục để lấy ý kiến đóng góp của cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, sinh viên, cha mẹ học sinh, người giám hộ (nếu có) và nhà tài trợ.
V. Hình thức công khai: Niêm yết các biểu mẫu công khai tại tại trụ sở làm việc .

VI. Thời gian công khai :

Nhà trường đã niêm yết công khai tại bảng tin của nhà trường từ ngày   06/09/2023  đến hết ngày 21/09/2023.
Trong thời gian công khai 15 ngày không có ý kiến cần xác minh, giải trình đối với các nội dung công khai trên.
          Biên bản lập xong hồi 16 giờ 30 phút cùng ngày, những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

(Đã ký)

Nguyễn Thị Đào
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

(Đã ký)

Vũ Thị Hồng Hạnh

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đào Thị Thúy Lan

BAN THANH TRA ND

(Đã ký)

                                             Vũ Thị Hoàng Phương
CÁC THÀNH VIÊN (Đã ký)

	STT
	Họ và tên
	Chữ kí
	STT
	Họ và tên
	Chữ kí

	1
	Nguyễn Thị Tuất

	6
	Bùi Thị Bến

	2
	Nguyễn Thị Huyền

	7
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh

	3
	Nguyễn Thị Thúy Hà

	8
	Nguyễn Thị Kim Dung

	4
	Đỗ Thị Hường

	9
	Lê Thị Hồng

	5
	Nguyễn Thị Hồng